
Certifié conforme à l'original produit

BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 15 du 17 février 2023

TEXTE RÉGLEMENTAIRE TEMPORAIRE 

Texte 12 

ARRÊTÉ N° 58-2023/ARM/DPMM/EFF

fixant les emplois ouvrant droit à titre transitoire au bénéfice d’une nouvelle bonification indiciaire pour la Marine nationale.

Du 01 février 2023



DIRECTION DU PERSONNEL MILITAIRE DE LA MARINE :

Sous-direction études et politique des ressources humaines.

ARRÊTÉ N° 58-2023/ARM/DPMM/EFF fixant les emplois ouvrant droit à titre transitoire au bénéfice
d’une nouvelle bonification indiciaire pour la Marine nationale.

Du 01 février 2023

NOR A R M B 2 3 0 0 4 3 8 A

Pièce(s) jointe(s) :

    Une annexe.

Texte(s) abrogé(s) :

Référence de publication :

Le ministre des armées,

Vu le décret N° 2004-941 du 3 septembre 2004 relatif à l'attribution de la nouvelle bonification indiciaire aux militaires occupant certains postes (JO n° 207 du 5

septembre 2004, texte n° 16), [abrogé par le décret N° 2021-1702 du 17 décembre 2021 relatif à la prime de commandement et de responsabilité militaire

(dispositions transitoires dans son artice 6), JO n° 295 du 19 décembre 2021, texte n° 32] ;

Vu le décret N° 2021-1702 du 17 décembre 2021 relatif à la prime de commandement et de responsabilité militaire (dispositions transitoires dans son article 6) (JO

n° 295 du 19 décembre 2021, texte n° 32) ;

Vu le décret N° 2021-1703 du 17 décembre 2021 relatif à la prime de performance (JO n° 295 du 19 décembre 2021, texte n° 33) ;

Vu l’arrêté du 17 décembre 2021 organisant l’attribution de la prime de commandement et de responsabilité militaire (JO n° 295 du 19 décembre 2021, texte n° 41) ; 

Vu l’arrêté du 17 décembre 2021 pris pour l’application du décret N° 2021-1702 du 17 décembre 2021 relatif à la prime de commandement et de responsabilité

militaire (JO n° 295 du 19 décembre 2021, texte n° 36),

Arrête :

Art. 1er.  Conformément au décret N° 2021-1702 du 17 décembre 2021 susvisé, et à titre transitoire, lorsqu’ils bénéficiaient le 31 décembre 2021 d’une nouvelle

bonification indiciaire prévue par le décret N° 2004-941 du 3 septembre 2004 susvisé et qu’ils ne sont pas éligibles le 1  janvier 2022, au titre du même emploi, à la

prime de commandement et de responsabilité militaire ou à la prime de performance, les militaires bénéficient du maintien de leur nouvelle bonification indiciaire

jusqu’au 31 décembre 2024 inclus ou jusqu’à leur mutation dans un nouvel emploi si celle-ci intervient avant cette date.

Art. 2.  La nouvelle bonification indiciaire est maintenue, à compter des dates indiquées, dans les conditions fixées par l’arrêté susvisé du 17 décembre 2021 pris

pour l’application du décret N° 2021-1702 du 17 décembre 2021, aux militaires de la Marine nationale occupant les emplois figurant en annexe au présent arrêté. 

Art. 3.  L'arrêté N° 1062/2022/ARM/DPMM/EFF du 25 octobre 2022 fixant les emplois ouvrant droit au bénéfice d'une nouvelle bonification indiciaire pour la

marine nationale est abrogé.

Art. 4.  Le présent arrêté est publié au Bulletin officiel des armées. 

 

Pour le ministre des armées et par délégation :

Le vice-amiral d’escadre,

directeur du personnel militaire de la Marine,

Éric JANICOT.

Arrêté N° 1062-2022/ARM/DPMM/EFF du 25 octobre 2022 fixant les emplois ouvrant droit à titre transitoire au bénéfice d’une nouvelle bonification indiciaire

pour la Marine nationale.



er

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/342646/N%25C2%25B0%201062-2022/ARM/DPMM/EFF.html


ANNEXE



ANNEXE.

LISTE DES POSTES OUVRANT DROIT À TITRE TRANSITOIRE AU BÉNÉFICE D’UNE NOUVELLE
BONIFICATION INDICIAIRE.

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 




	BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES
	Édition Chronologique n° 15 du 17 février 2023

	ARRÊTÉ N° 58-2023/ARM/DPMM/EFF fixant les emplois ouvrant droit à titre transitoire au bénéfice d’une nouvelle bonification indiciaire pour la Marine nationale.
	Art. 1er.
	Art. 2.
	Art. 3.
	Art. 4.

	ANNEXE
	ANNEXE. LISTE DES POSTES OUVRANT DROIT À TITRE TRANSITOIRE AU BÉNÉFICE D’UNE NOUVELLE BONIFICATION INDICIAIRE.


		2023-02-17T09:15:58+0100




